
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

22.08.2019                                                                                   № 890 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в состав попечительского Совета общественно-
государственного движения «Попечительство о народной трезвости» в 

городском округе «Город Лесной», утвержденный постановлением 
администрации городского округа «Город Лесной» от 30.01.2018 № 121 
 
 В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года      

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в целях поддержки общественной инициативы, 
формирования и развития традиций здорового образа жизни, развития духовной 
культуры, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в состав попечительского Совета общественно-

государственного движения «Попечительство о народной трезвости» в городском 
округе «Город Лесной», утвержденный постановлением администрации городского 
округа «Город Лесной» от 30.01.2018 № 121 «Об утверждении попечительского 
Совета общественно-государственного движения «Попечительство о народной 
трезвости» в городском округе «Город Лесной» (с изменениями, внесенными 
постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 22.03.2018   
№ 278), включив:  

Чепелева Сергея Александровича, заместителя генерального директора по 
управлению персоналом федерального государственного унитарного предприятия 
«Комбинат «Электрохимприбор»; 

Белову Тамару Анатольевну, начальника отдела участковых уполномоченных 
полиции и подразделения по делам несовершеннолетних Отдела министерства 
внутренних дел Российской Федерации по городскому округу «город Лесной». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 



2 
 

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования, 
культуры и спорта Виноградову Е.А.  

 
 
Глава городского округа  
«Город Лесной»                                                                                      С.Е. Черепанов 
 
 


